BADISCHE

&7 LANDESBIBLIOTHEK B Wb
n-

'EFH

i

BADISCHE
BLB LANDESBIBLIOTHEK

INTER FRID. ET LVDOV: AVGG. 64

Jabr/ an dem nﬁf)cfrm Mittwochen nach dem Qberi;
ften tage/ in dem wdlfiten Jabre unfers Ridyes,

.

Votftebende Copia concorditt tiic demt ittt allbiefigern
Gemeinfchafftl, Hennebery. Archiv befindlichen
Original per omnia, quod reftatur

Heinvich Paul Honn/
@Semeinfd)aﬁtl. -Z)enmberg, Archivarius, mppia,
I3 Ad
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Ad hanc panchartam }\co’iam digitum
intendit co ﬂllhﬂ‘m”w HoEenntvs in Chronici

% ' Coburgici ¢ lib IT. ad A.1326. p.51. qu eam UdL -eq
Ir transmifit ad Muftrifimum et Excellentifli-
..;J:.' mum Dominum, Toaxnem WiLHELMYM S. R. .
'- ComireM de WvrmMBRAND, SACRAE CA-
1 SAREA MAIESTATIS Camerarium, Con-
gf Gliarium San&iorem , et Confilii Aulici Im-
perialis Prafidem Splendidiffimum , Mecz-

natem noftrum optimum maximumque,
qui eam nobis benigniffime conceflit.  Si
vero inffare velint AdverfariiFriderici Auftria-
i, Augufti, ut illis etiam producatur Privile-
gium Imperatoris Ludovici IV. , cujus mentio
in premiffa Confirmatione Friderici cftfacta,
huic etiam eorum Defiderio fatisfacimus fe-
quenti Privilegio Imperatoris Ludovici ex eo-
dem Archivo depromto:

; Ludovicus , Dei gratia Romanorum Rex , [femper
by x‘:{."{';’.-’:fj-?:'."J" 5 Unive JJ.[;\ [u’ i .a- {J\T omani fnr'h 211 ,.f; 5[! f/[/‘-
¥

» " 7
_ prefentes Literas infpectures gratiam fuam et omne

“)

Ludovicus D. G
fudnice o5 bonum. Digna (,.J;.:;F..}é‘?';:f o Laudabilium mevitorum

Jpeita-
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T
PlET R

filiarii et fidelis noftvi dilecti, pro quibns perfona fira Contiario uo.
merito meruit bonbrari , nec non plurium obfequios

rum infpectio s que idem nobis et imperio fideliter et
conflanter impendit baclenus , et impendere poterit in
futurum, Regalem inducunt Excellentiam, ad promo-

vendum ea frequentins , que (ibi et [iis commodum

ﬂi’ﬁmnz et honovem. Imprimus itaque Comitis Suppli- Fact gratian
Cationibus favorabiliter inclinati hanc (ibi et fiuis Here-

dibus gratiam [pecialem de Regie Poteflatis Plenitudi-

ne duximus faciendam. Quod [i quis Actionem ali- p, iumiss
quam adverfiss Homines fios , cujuscungue StatusS7v O cimina.

adverfus (i
el Conditionss [uper quacunqgue canfa civili vel crimi- E;f'fﬁi"U.{ﬁ:":"j""'f“?
nali habuerit, illam coram ipfo Comite vel firis Heyeds- " t«ndis
bus et nullo alio Fudice primitus profequatur , illique
veddatur per eum et eos de bhominibus ejusdem juxta
Juris exigentiam, juftitie Complementum. Quod fi ;’tr;e{f:m’fru
idem Comes aut heredes [ui in reddenda Fuffitia que-iicCui
ielanti [eu querelantibus coram eo vel ess negligentes
fuerint vel i'em{ﬁ? . wolumss ut ex tunc ipfz bomines
Comitis memorati vel beredum [uorum , qui [ic tracti
Junt in Canfam , coram nobis , [en Fudice Cuvie noftye
nec alibi conveniantuy , et ibidem vecipiatuy a partibus
hinc inde , guod diftaverit Ordo Furis. St quis autem samsio panaiy.
aliguem el aliquos ex hominibus Comitis vel He_f‘edxm
fitorum predictorum contra hujusmodi gratia nofire te-
worem coram alieno Fudice vexare wel quomodolibet
con-
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f convenire prafumeret , 15 noftvam indignationem [é
i ﬁ'f;ﬁﬁt incurriffe , et mr’u/ammm omnes Pwre/[m et
qil Sententias co’.-fz‘m dictos Homines latos fen latas nul-
{;ii» lam habere decernimus vobovis fiymitatem , nec ')ff,s m
Furve futo nocimentum zrr‘,"'?r,z, it vel prejudicium /zf:g:mps‘
: BaB
v valeant generare. In cujus vei TE’/f;;ﬁo,wz,«zf prafentes
g Literas A ,;izy?" aes wnoftro Sigillo juffimus communiri.
i Datum Morac Dat. Monaci V?: Id. Fulii Anno Dni Millefimo tre-
e A 1315, _ :
' I_EJH 4 cent”, quinto decimo , A,g»z; vero noftri Anno primo.
IR :
¥ l-il . L . - . -y
| {0 Votftebende Copia concordite mit demt im allbiefigem
i Gememfchaffil. SHennebergi. Archivo befindlichen
','IL-r Original per omnia, quod teftatur
l . - 3 e
Heinvich Paul Honny
' Ef @jcnwim’d)nﬁrl. .f,)L‘IHTL‘bCl'g, Archivarius., mppria.
1’ A
‘I’ = . . .
b Summum Scepticifimum Diplomaticum pro-
i deret, quem non moveret Autoritas horum
1 7
1 Documentorum in hoc argumento.

XIL
Tertio conftat Imperialis Majeftas com-
municata cum FRIDERICO, ex Charta Do-
- nationis, qua fratribus {uis aperta Imperii feu-
da in Burgonia adfCripfit, quam nobis fugge- {
rit
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rit illuftris D~. de Lvpwie in 7 IV. Religa.
MSt. Lib. VI in Diplomatayio mifeello N. 17. p. 274
FRIDERICVS, Dei gratia, Romanorum Rex Eridericus

Hom., Rex

Jemper Auguftus, Univerfis facvi Romani Imperii fide-
e’:.{am , ad quos prafente , pervenerint , gratiam fuam et
omne bonum. Serenitatss Regizx munificentiam fempey
decet eos uberiovibus gratia et beneficiis fublevare et
perfequi, quos ad fir Status exaltationem et Obfequia
reperit promtioves. Nosidcirco ,cum illuffres Lupoldus , Eratvisus fuis

Lupoldo , “Alber-

Albertus , Heinvicus et Otto, Duces Auftria et Styria, . umnﬁo @
Pyincipes et Fratres noftri chariffimi , ad noftri exalta- e e
tionem et confevvationem Sacri Romani Rc’gm dum i in coe
effet in periculofo conféitutum anfraitu, totis fiss Volun- Hﬁﬁ;nﬂfﬁﬂﬂ'm
tate et opere mdci[z'nenter et imperterriti pra cateyis BT
boravint , eis de Fratribus noftris eornmque Heredibus

Caftra, Munitiones , Oppida et villas, ac Fura Patro- {rccithone
natus Ecclefiarum , qua ipfis infunt , ac aliaomnia bona ¥ v
quocunque nomine cenfeantur , cum univerfis [fuis per-

tinentits 5 Furibus , Confuetudinibus et Obventioni-

bus ;quibuscungue nobis et Imperio ex morte felicis me-

morie Hartmayni per Fratrem firum Eberbhardum per-

petrato in Burgonia , quod vulgariter Birgunden nun-
cupatur,vacantia ,pro aliguali velevationis Confolatione

et Laborum recompenfa libere in feudum conferimus,

de Regiz Plenitudine Poteftatis ipfos ad eorundem bo-

naorum omninm Poffeffionem Tenore prefentium ex certa

Scien-
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Datum A.1316.

74 IMPERII CONSORTIVM

Stientia autovitateque vegia inducentes , promitterdo
infuper ipfis, fi qua deinceps bona ibidem [éntentialiter
et ex Authoritate legitima vacaverint , quod ipfos de
eisdem inferdare ,prf,j?ﬂ?o nem eoyunden inducere, acii-
dullos defendere debeamus. In quorum omninm 7Te-
Simonium Sigillum noftrum vegale prafentibus {*/».‘ ap-
penfim. Datum in Selifa ¢. Idus Feb. A D.1326.
Regni wero noftri anno 12.

Imp. FRIDERICVS ergo diferte teftatur,
e fratrum fuorum fidele ftudium, maximam-
que operam pro confervando fibi Impesio
Romano luculentis feudis Imperii illis indul-
tis compenfare et remunerare. Si ipfi non
confervata fuiffet Imperialis Majeftas , neque
caufam , neque poteftatem habuiflet re-
munerandi ex bonis Imperii hac for-
tiffima auxilia. Ad hoc diploma refpexit
Wouvrre. Lazivs Commentarior. Genealog.
Auftriac. Lib. IL. p. 219. inquiens : Fridevicus
mox poft liberationem [itam , cum prius ditiones An-
\/Zr.;;e aliqtio cen munere !acz{pfem:;ff jj’;.f:r;gm',ie;y{? May-
chionatu anxiffet , de tumulo fito poftremo circumfpexit.